
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

24.01.2020    г. Минусинск    № 87 - п 

 

 

Об утверждении состава  комиссии по имущественной поддержке социально 

ориентированных некоммерческих организаций Минусинского района 

 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

статьей 31.1 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих 

организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь ст. 29.3, 31 Устава Минусинского района Красноярского 

края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по имущественной поддержке социально 

ориентированных некоммерческих организаций Минусинского района 

согласно приложению к настоящему постановлению.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы по экономике – руководитель финансового управления 

О.А. Бутенко.  

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в 

сети «Интернет» в разделе «Экономика и бизнес» подраздел «СО НКО». 

 

 

 

Врип главы района  И.Ф. Малей 

 

consultantplus://offline/ref=30485741334F00B837A3D27BFD63C7B52F2573CE67F6DB62D3FD1EF373ED75124AA103F7C9UEr9E


Приложение  

к постановлению администрации  

Минусинского района 

от 24.01.2020 № 87 - п 

 

 

 

Состав 

комиссии по имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих 

организаций Минусинского района 

 

 

Малей  

Ирина Федоровна          - первый заместитель главы, председатель комиссии; 

 

Бутенко 

Оксана Александровна – заместитель главы по экономике – руководитель финансового 

                                            управления, заместитель председателя комиссии; 

 

Черепенько 

Людмила Николаевна    - главный специалист отдела экономики, предпринимательской 

                                            деятельности и инвестиций, секретарь комиссии; 

 

Бутенко  

Лариса Андреевна          - заместитель главы по социальным вопросам-руководитель 

                                            управления образования; 

 

Бурбах 

Наталья Петровна           - руководитель отдела имущественных отношений; 

 

Ефремова 

Наталья Викторовна       - руководитель отдела культуры, спорта, туризма и молодежной 

                                            политики; 

 

Рождествова 

Ольга Васильевна            - заместитель председателя Минусинского районного 

                                             Совета депутатов  

         (по согласованию). 

                          


